
'm
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

Rua uosÉ oE IRANçA pEREIRÂ, tl'í0 . cEP:85.230-000 - toNE,rAx: (42) 3644-135e §q{g,:Yg*q{gPf"ry

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 067/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.544/0001-26, com
sede na Rua José de França Pereira, '10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Gontratado: JOSE CUBLICKI, inscrito no CPF n' 985.467.759-15, residente e
domrciliado no Sitio São José, Estrela do Oeste, tVunicípio de Santa [\tlaria do Oeste-
Pr.

oBJETO: "CHAMADA pÚBLtCA PARA AOU|SIçÃO DE GENEROS AL|MENTICTOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL''.

Valor Total do Agricultor: R$ 2.119,00 (Dois tt/il e Cento e Dezenove Reais)

Data de assinatura: 22 de Julho 20í 9

Vigência: 2110712020.

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
AIPIÍ\4/Í\íANDIOCA KG 200 3,49 698,00
LARANJA ROSA KG 500 2,66 1.330,00
MILHO VERDE (SEM CASCA) UN 100 0,91 9í,00

Total agricultor 2.119,00



23 de Jurho de 2013.,il![Ç,ii[,Nâ I Coneio do Cidadão ECita

EXÍRÁÍO OE COIIIRAÍO ADMITISÍRÂÍIVO II' 062/2019

ConrÍ.trnr!: 0 líUllcln0 DE SAiÍÂ MA&A m oESTE, pessa Juíidrca

le d[eilo oúblrco nleíno nscnlo no CNPJ dg MF sob n! 95 684 541rc00]-26 @m

*X€ iÉ Rua Jo* de trança PeGÍa l0 - Sanlâ l\,hfia do 0e9e - PR nesle alo

ie'tda€nlado por *u preíerlo m6rcipal SÍ. JOsÉ RElxoLmoINEIRÂ.

' . CorÍ.hdr; H€LEIA CoRDEIRo 0E SoUZÂ, rnsrila m CPF sob n'
C22.239329-75, rcsrdsle e domioliada m SrtD Sào FEnqw Ro Píabnha

Munlcipio de Sanla Mana d0 oesle- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PÚ8UCA PARÂ A0UlstçÁo DE GETEROS ÂllMEiTtCtOS

DA AGRICULÍURA TAMITIAR E EMPREEIIOEDOR TAMIUÂR RURÂ!'

SIÂIA DME (G 100 215 215.00

rG r00 216

lmA IG 100 t19

ViloíTolrl do Âgricultor: Rl 2.{16,78 l00is Ml e 0BtÍoÉntos e Dezessrs Reas e

S?'erla e O(o Cenlavos).

oii.,lr.$lmtrnr2 de Jütu m19.

Viramie: 21O72(20.

ffi::::::--":^m

*hy 

**" 
" 

:: - :.;,i 
"*'" ** 

@.=ft*,,,*o e!$, turh&&r

EXTRÂÍO OE COXTRÂTO AUiIII{ISTRÂTNO II' 06'2019

I

cdtíat it!: 0 lít illClPlO 0E SÂllTÂ lrÂR!À DO oESTE, ,eseâ JuridEa

de dieilo públi@ inlem, inscnto no CNPJ do ltlt eb n'95.681.514/0001'26. @m

*de ü Rua J6é de F6nÇa Peíera, 10 - Safla [&na do oeste - PR Ete ato

Íepresentado poÍ *u Dreleilo munErpal Sí JOSÉ REIIIOLOOOUVEIRA.

cmtr.t.dor PAULo GUBIÂil|. nsilo m CPF eb n' 025.808.669-ô5
, resrdenle e domElado rc S(ro Nossa SêiloÍã da Gu6 Esrela do oeie l,lú( pro

de : (a do oeslts Pr

os,,\'ríôHlÍi{loa púsucA eARA AoursrÇÀo DE GEI{ÉRos AutEt{Troos
OA AGRICULTURÂ FAIULIAR E EMPREEilDEMR ÍAàTI.JÂR RURAL'-

lí

\/rlor Tolrl do ÂgÍiccltoí: Rl 2.5m66 (Dos litl e oúnlpntos e Noe ReaÉ e

Sessnta e Seis&nb§).

oat d..sian.tura: 22 de Julho 2019

Vigênçh: 21/072m0.

i

l
:.
i

:

i

I

EXTRÂTO OE CONÍRÁÍO AOMINISÍRÂÍIVO NI 063/2019

conraEnb: o mul{lclPo DE sailÍa MARIÂ Do oEsÍE, pêse. Júid6
de drerrc piÀI6 nEírc n$nb oo CNPJ do MF pb n! 95.6E4 544/0001.26 @m

*& na Rla Jos de FíanF peísE 10 - Sanh ilana & Oêste - PR Nsb âD
repE*nBô poí*u píeler@ mutuopal SÍ. JoSÊ REINOLoO oLlVElRÂ.

Coír.hd.: OTACILIÂ GOTES 0A SILVA. rnwrb no CPF $b n'
059.435.64940, Ésdênb e domrolÉda m Sito Senb Anónro, Âideiã Fe[r, Municipro

de Sãnb Mâne do oe§,le-Pr.

oBJETO: ,,CHArtrAOA PÚ8LlCA PARA AaUEtçÃO OE GENEROS ALTMENÍtClOS

OA AGRICULTURÂ FAMILIAR E EMPREENOEOOR FÂMIUAR RURÂL',

V.hí Totsl do Â!íiculbí: Rl 3.616,49 (Tías Mil s S€isnbs r QuaEnE c S6is

Reâise oüaíents e floÉ Centsvos).

UN.....r
rc
W

mm.----]nF
-_----.mõ

lm

-riõ'-----iE --

h§& @
NhE'PP DE S&TI N[ DOG!8, E!I@M'SI

C N P J: i6 Sl6l/m1.4

uF{tríqrxerr.rr}15?rd..trí! rrp úe

0.b da.!rin.tuí.:22 de Julho 2019.

Vigan.i.:21rc72020.

EXTMÍO D€ COrÍUTO ÂDTIXISTUTIVO i.004201'

Conrr.r.nr.r O ilUf,lClPlO DE SAilÍA MruA rc OEaTE, p..s. Jvnd..
d. ú.úo pnbtc. inr.rm. h.cnro no CNPJ e MF Éà n. 9§,6& 5aal@o1-6. 6ó
-Ô { hu. Jo- d. FÍ.r P.írtr. 10 - S.nr. hn. do o.rr.
..oí.EnEdo oor -! ,r.bilo mútir.l S. JOsÊ REIXO!@ OUVEIM.

conrr.r.6: aoE&Lsot FÉRRÉ|ú GHILÉ, 'ô*nro no cPF eb n'
O55 r75 Se-21 ô*.nr.. doóiciliúo rc Sôo S.nt. Lgu,. R,o co ÍAr.. Mvô'É'pb
d. s.nr. M.n. do oi.r.- Pr

oBJETO: CHAmÂOA PÚBLICA PAM AOUtStçaO OÉ OÉXÉÂOS AL|MEiÍtCtOS
OA AORICULÍUM FAMILIAR E EMPREEXOErcR 

'AMIÚAR 
RUUL-

V.b. rcd {c Aidcdtor: Rt 3,179.1Ê (rra! Ml. Oui^b^rot. Sd.dr. Nov.
R..r.. ú:..-i. C.iltvo.).

F@vFE-"-€i@i_ -- -ffi

--..--..--iõ-_'

-

-ú94àc i.: 2 1 O7U 020.

ffi

N 
^**"',::_:.i,,,'*-** 

@
+. -,."'"írnr&Íil «qb,$d,ú&0es, &ühúk

EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" OG6/2019

contí.bntr: 0 líUNlClPlo DE SÂIJTÂ llARlÂ D0 oESÍE, persa JuridEa

dê dirêilo públrco iôleÍno. inscnio no CNPJ do MF sob no 95.684.544/t1001'26. om
sde nâ Rua Jo* dê França PeíerÍa l0 - Santa Mana do oesle - PR. nesle ato

'epíesenràdo poí seu píe'elo m,nropal SÍ JOSÉ REINOLDO OLIVEIRA.

ContÍabdo: GILSoN CoSTA CARVÂ1Ho. nsí(o no CPF soD n"

089 048 409-02 íes dente e domolrado no S to Bela Vrstâ Novo Hoizontê Munrc pro

d€ Silb Mâra do oesle- Pr

oBJETO: ,',CHAMADA PÚBUCA PARA AOU|S|ÇÃO DE GENEROS AUMEr{flCtOS

DA AGRICULTURA TAIIILIAR E ÊTPREENDEOOR FÂÍíILIAR RURÂL',

LFrcE CruSPA

tÇ

M

SAL§INU
T0u[ (G 761 I.S 1 3r.3

valoÍ Tot ldo Agrbulbr: Rl5.6ô0,99 (Cino Mil e Sqwntos e S6§snla Reds e

Nwenta e llove Centavos).

0.h d. âs!inatuÍa:22 d€ Julho 2019.

Vigência:21i072020

ffi--*ü'*:=--m
EXÍ&qÍ0 0E c0NT&AÍ0 ADMtNt§Í&qTM [0 067n019

connatsnb: 0 lluillclPto 0E sÂilÍA tARlA D0 0EsÍ8, pessa.luíidica

de diÍeito púbtrm intemo, inscíilo no CNPJ do MF sob n0 95.0M.544/0001-6, com

sede na Rue José de FranF PeíelÍa. 10 - Sanh Mana 6 o€sle - PR neste ab

ÍepÍes€nh6 poÍ s€! pÍeÍerto munErpal. §Í. JOSÉ REltlOLDo 0UVEIRA.

Cont ebdo: JOSÉ CUBUCI(, inscnto no CPF n" 985.467.i59-15, Íe§*nte e

domcilado 0o Sih Sà0 J6é, Estda ú oeste, Municipi0 de Sante MâÍia do oeste-
?t

oBJETO: "CHAMAOA PÚBUCA PAeq AAUISIçÃO OE GENER0S AUMENnCtoS

OA AGRICULTU&A FAMIUAR E EMPREENDEDOR FAMIUAR RURqL'

PÍodúo UrÉaóa 0Éftdade Preçdundaê Vabí Tdal

AHWMUWA [G ?m 3.€ 696 W

LÁRÁN]A ROSÂ KG 500 266 1 $0m
MILHOVEROE (SEMCA5CÂ] UN IM 091 91 00

dai âorruloí 2.il!,90

ValoÍTotel do AgÍicullor: R$ 2.119,00 (oois Mil e Cento e oezen0ye RÊais).

o.ts d..!sinÍuÍe:2 de Jdho 2019,

Vigami.: 21/072020.

It
,\I

t
I
I

!
t
J

I

zta
M
0 -i#1.9 |-- slõ-----Í---------lt,-T--

3G-----l r-----f-----

l!0. - 1

§
?


